SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A  Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado, Edital nº 01/2023, para contratação de Historiador I, observados os comandos da
Lei Municipal nº 1.771/2007:

                                            HISTORIADOR I

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Raquel Marta da Silva 04/03/1970 100

2º Fabio Lúcio Mello Tobias 16/02/1972 100

3º Adir de Almeida Mota 27/12/1983 100

4º Romilda Natalina Mazzilli 26/12/1957 76

5º Carolina Prinholato Ricciopo 25/09/1995 60

6º Maria Aparecida dos Santos Fontes 31/10/1977 40

7º Helena Janolio Freire de Andrada Ferreira 11/10/1988 30

8º Josiany Eliza Bueno de Rezende 28/05/1996 28

9º Adriana Pasqua 09/03/1971 10

10º Lucas Aleixo Pires dos Reis 01/12/1994 10

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Guaxupé-MG, 27 de janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011